



96 - VITI M6x10 TE INOX	1 - VITI M6x125 TE
97 - STAFFA DI ATTACCO	4 - VITE DI REGOLAZIONE FLUSSO VERTICALE
98 - DADO M6 AUTOLUBrificANTE INOX	5 - GUARNIZIONE OR 2018
102 - COPRI REGISTRO SINISTRO	8 - TUBETTO IN GOMMA
103 - COPRI REGISTRO DESTRO	9 - SPINA ELASTICA Ø 6x28
104 - VITI M6x10 TE INOX DI FISSAGGIO GRUPPO MOTORE A BASAMENTO	10 - GUARNIZIONE OR 176
105 - RONDELLA Ø 8 INOX	13 - GUARNIZIONE OR 2043
106 - CORPO VALVOLA BIREZIONALE A VITE TRACCO MANTINETTO	14 - REGISTRO DI MASSIMA PRESSIONE
107 - SFERA Ø 3,51 INOX	15 - SFERA Ø 3,55
	16 - MOLLA A COMPRESIONE 1,5x7,5x28
109 - VITE DI REGOLAZIONE FLUSSO ORIZZONTALE	17 - PASTIGLIA IN NYLON VALVOLA DI MASSIMA
110 - VITI M6x20 TEI INOX	18 - GUARNIZIONE OR 119
	19 - TAPPO LATERALE BLOCCO BIREZIONALE
112 - COLLARE IN GOMMA	20 - MOLLA CONICA Ø 3,5x7,2x12
113 - TRABANTE M6x155 MOTORE/POMPA	22 - SEDE VALVOLA DI RITENUTA
114 - COPRICHIO PRESA ELETTRICA	23 - GUARNIZIONE OR 3043
115 - GUARNIZIONE OR 2015	24 - VITE M6x16 TEI
116 - VITE M6x20 TEI	25 - GUARNIZIONE OR 3043
117 - GAMBO A SINODO DI FERRO	28 - VITI M6x16 TEI
118 - DADO M14 E22	31 - GUARNIZIONE OR 2025
119 - PRIGIONIERO DI FISSAGGIO	36 - MOTORE ELETTRICO CON POMPA P3
120 - REGISTRO A CAPPELLO	
121 - GRANO DI FERRO M6x10	40 - GUARNIZIONE DI TENUTA
122 - ASTA A GOMITO DI COMANDO	41 - SERBATOIO OLIO
123 - COPRI FESSURA	42 - ADESSIVO D'ISTRUZIONE PER LO SFILATO
124 - VITI M6x16 TEI INOX	44 - VITE DI SFILATO
125 - BOCCHIA IN NYLON Ø 14,5x22	47 - FONDELLO SERBATOIO
126 - COPRI ASTA DI PROLUNGA	
127 - TERMINALE ASTA DI PROLUNGA	
	49 - GUARNIZIONE OR 2043
	50 - PRESA ELETTRICA A TAMPO
	51 - SEGER Ø 28
	54 - CILINDRETTO BIREZIONALE
	55 - TUBO DI MANDATA Ø 8x278
	56 - PASTIGLIA A TAMPO
	57 - REGISTRO DI SBLOCCO
	58 - LEVA DI REGISTRO SBLOCCO
	59 - GRANO M6x8
	60 - GHISA DI FERMO REGISTRO
	61 - GUARNIZIONE OR 2031
	62 - GRANO M5x5
	63 - SUPPORTO ALBERO
	64 - GUARNIZIONE OR 4100
	65 - GUARNIZIONE OR 3125
	66 - DISTANZIALE
	67 - CORPO A CROCE
	69 - ASTA DENTATA
	70 - PATTINO DI SFREGAMENTO
	71 - SFILATUFFO CON REGISTRO IN ACCIAIO
	72 - GUARNIZIONE OR 70 80 7
	73 - GHISA DI FERMO GUARNIZIONE
	74 - CAMBIA
	76 - TESTATA MANTINETTO
	77 - TRABANTE M6x298
	78 - TARGA ADESSIVA DATI TECNICI
	82 - ALBERO DENTATO
	84 - RONDELLA ELASTICA Ø 5
	84 - STAFFA DI SUPPORTO
	85 - PRIGIONIERO DI FISSAGGIO
	86 - COFANO DI PROTEZIONE
	87 - VITI M6x16 TEI INOX
	88 - CILINDRO SERRATURA CON DADO M6
	89 - CHIAVI SERRATURA
	90 - LEVETTA DI FERMO
	91 - PORTIERA COMANDO DI PROTEZIONE E COMPRESERATURA
	92 - SUPPORTO INFERIORE CENNERA
	93 - SUPPORTO SUPERIORE CENNERA
	94 - VITI M6x16,5 TC AUTOLUBrificANTE INOX